413

Studijni program: B0312A200017 - Politicka komunikace a politicky marketing

Akademicky rok: 2023/2024 Kreditni limit: 180
Specializace: Politicka komunikace a politicky marketing minor Verze: 2019
Studium: prezenéni Kreditni limit: 72

Nézev stud. planu: PKmi - bakalarské dvouprogramové studium 1A18

Segment: TA18-Bc Politickad komunikace a politicky marketing ma/mi - povinny zaklad(A), rozsitujici
zaklad(AB)

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny podet kredita: 28

Povinny zaklad (A) Predméta: 8 kredita: 44
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krt?i?fff R:;fg::’sy;:y Zakonceni gglfo;em.
KPE/BCP1  Ceské politika 1 Teoreticky 5 140+1 Ip 1 18
KPE/BCP2  Ceska politika 2 Teoreticky 5+ 140+1 Ip 1 1S
KPE/SPZCP  Souborné zkouska z Ceské politiky Teoreticky 3* 0+0+0 Po 1 LS
KPE/BVKP Volebni kampané a pol. komunikace Teoreticky 7 1+0+1 Zp,Zk 2 1S
KPE/BMPS  Média, politika a spindoctoring Teoreticky 6 1+0+1 Zp,Zk 2 1S
KPE/BPMV  Politicky marketing a volby Teoreticky 6 1+0+1 Zp,Zk 2 1S
KPE/BPKD Politické kampané v digitaIni dobé Teoreticky 6 0+0+2 Zp,Zk 3 1S
KPE/BPPR Praxe politického PR a poradenstvi Teoreticky 6 0+0+2 Zp,Zk 3 LS

Predmeét KPE/BCP2 si student miize zapsat po (sp&sném splnéni predmétu KPE/BCP1.\\1. roénik je ukonden soubornou zkouskou.
Soubornou zkousku KPE/SPZCP mohou vykonat pouze ti studenti, kteif tsp&sné spinili ptedméty KPE/BCP1 a KPE/BCP2.

Metodologicky modul - rozsitujici zaklad (B) Volba min.: 10 kr.
. o . Pocet Rozsah vyuky « . Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam keditt  PE+CveSem Zakonceni Rok Sem.
KPE/BUSPV  Uvod do studia politickych véd Teoreticky 5 1+0+1 Zp,Zk 1 IS
KPE/BMPV  Metodologie politickych véd Profilujici 5 1+0+1 Zp,Zk 1 LS
KPE/BKMP  Kvantitativni metody v pol. védach Profilujici 5 1+40+1 Zp,Zk 2 IS
KPE/BQMP  Kvalitativni metody v pol. védach Profilujici 5 1+40+1 Zp,Zk 2 LS

Student si vybird miniméln& dva z uvedenych predmétd. Vzdy musi absolvovat Uvod do studia politickych véd. Dohromady musi z této
skupiny predmétd ziskat alespon 10 kreditd.

Predméty statni zavérecné zkousky (A) Predméta: 1 kredita: 0
. . . Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditd  PE+Cv+Sem Zakonceni Rok Sem.

KPE/SBZPK  Politickd komunikace Teoreticky 0 0+0+0 Szv 3

Povinné volitelné predméty (B) Volba min.: 18 kr.
. T . Poget Rozsah vyuky .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PE+CveSem Zakongeni Rok Sem.

KPE/AS Middle East After the Arab Spring 5 1+40+1 Zp,Zk

KPE/BBH Politicky systém v multietnické zemi 5 2+0+0 Zk

KPE/BBP Britsky parlamentarismus 6 2+0+0 Zp,Zk

KPE/BCECS  Central European Culture and Society 5 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BCEU Central Europe and the European Union 5 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BCSPS  Czech and Slovak Politics and Societies 5 1+40+1 Zp,Zk

KPE/BCREU  Ceska republika a Evropské unie 6 1+40+1 Zp.Zk

KPE/BDPE Diplomaticky protokol a etiketa 6 1+40+1 Zp.Zk

KPE/BDVP Diplomacie: vyvoj, pristupy, praxe 6 1+0+1 Zp.Zk

KPE/BEI Evropska integrace ve 20. stoleti 7 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BENM Nations, Nationalism, and Minorities 5 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BEU1 Evropska unie 1 5 1+0+1 Zp

KPE/BEU2 Evropska unie 2 5* 1+0+1 Zp

KPE/BGBE  Vztahy Velké Britanie a Evropské unie 6 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BGLA Predmét hostujiciho profesora A 6 1+0+1 Zp,Zk
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KPE/BGLB
KPE/BGLC
KPE/BGLD
KPE/BGLE
KPE/BGLF
KPE/BGLG
KPE/BGLH
KPE/BGLI
KPE/BGLJ
KPE/BIP
KPE/BIPK
KPE/BKPSV
KPE/BKPSZ
KPE/BMB
KPE/BMK1
KPE/BMK2
KPE/BMPM
KPE/BMVZ1
KPE/BMVZ2
KPE/BNMUN
KPE/BPM
KPE/BPOL1
KPE/BPOL2
KPE/BPPS
KPE/BPRES
KPE/BPSSE
KPE/BRG
KPE/BTAP
KPE/BTR
KPE/BUP
KPE/BUPS
KPE/BUSE
KPE/BYMV
KPE/BVPSE
KPE/CPE
KPE/DZKEU
KPE/DZKMV
KPE/DZKPO
KPE/FTMP
KPE/MEP
KPE/PIS
KPE/PSYP
KPE/PS1
KPE/PS2
KPE/PS3
KPE/PS4
KPE/PS5
KPE/SC
KPE/SPS
KPE/SVK
KPE/TFP
KPE/TUP
KPE/UGIS
KPE/UP
KPE/VK23
KPE/ZPS1
KPE/ZPS2
KPE/ZPS3
KPE/ZPS4

Predmét hostujiciho profesora B
Predmét hostujiciho profesora C
Predmét hostujiciho profesora D
Predmét hostujiciho profesora E
Predmét hostujiciho profesora F
Predmét hostujiciho profesora G
Predmét hostujiciho profesora H
Predmét hostujiciho profesora |
Predmét hostujiciho profesora J
Italska politika

The Israeli-Palestinian Conflict
Komparace politickych systémd JE a VE

Komparace politickych systémd ZE,SE a US

Mezinarodni bezpe¢nost

Mezinarodni konflikty 1

Mezinarodni konflikty 2

Moderni politické mysleni
Mezinarodni vztahy 1

Mezinarodni vztahy 2

National Model United Nations
Politické mysleni

Politologie 1

Politologie 2

Problems of the Post-Soviet World
Reflexe ¢eského predsednictvi EU
Politické systémy ve Stiedni Evropé
Russian Government

Teorie a analyza politiky

Terorismus

Ustavni pravo

Ukraine: politics and society

Vztahy EU a USA

Viyvoj mezinarodnich vztah(

Viyvoj politickych systémd v Evropé
Comparative Politics of the Middle East
Evropska unie - dvousemestrani zkouska
Mezinarodni vztahy - dvousemestraini zk
Politologie - dvousemestralni zkouska
Finan¢ni trhy a mezinarodni politika
Middle Eastern Politics

Political Islam in the Middle East
Psychologie pro politology

Pracovni staz 1

Pracovni staz 2

Pracovni staz 3

Pracovni staz 4

Pracovni staz 5

The Syrian Crisis

Slovensky politicky systém

Simulace volebnich kampani

Turkish Foreign Policy

Turkish Politics and Society
Geoprostorové technologie v soc. védach
Uméni a politika

Vybérovy kurz 23

Zahranicni pracovni staz 1
Zahranicni pracovni staz 2
Zahranicni pracovni staz 3
Zahrani¢ni pracovni staz 4

*

*

COCOPNWWRUNUIUNPRUTUPRWNR UV PROWOWWUIONOUTOOODNUN RNV NIUITUTTDOD DD DD UTD DD DO DO DO D

1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
2+0+0
2+0+0
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
0+0+2
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
2+0+0
1+0+1
1+0+1
2+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
0+0+0
0+0+0
0+0+0
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
4TS+0+0
8TS+0+0
127S+0+0
16TS+0+0
20TS+0+0
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
0+0+2
1+0+1
4TS+0+0
8TS+0+0
127S+0+0
16TS+0+0



415

KPE/ZPS5
KPE/ZV1
KPE/ZV10
KPE/ZV11
KPE/ZV12
KPE/ZV13
KPE/ZV14
KPE/ZV15
KPE/ZV2
KPE/ZV3
KPE/ZV4
KPE/ZV5
KPE/ZV6
KPE/ZV7
KPE/ZV8
KPE/ZV9

Zahranicni pracovni staz 5

Zahranicni vyjezd 1
Zahranicni vyjezd 10
Zahrani¢ni vyjezd 11
Zahrani¢nf vyjezd 12
Zahrani¢n vyjezd 13
Zahranicni vyjezd 14
Zahranicni vyjezd 15
Zahranicni vyjezd 2
Zahranicni vyjezd 3
Zahranicni vyjezd 4
Zahrani¢ni vjjezd 5
Zahranicni vyjezd 6
Zahranicni vyjezd 7
Zahranicni vyjezd 8
Zahranicni vyjezd 9

20TS+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
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Specializace: Politicka komunikace a politicky marketing maior pro vie Verze: 2023
Studium: prezenéni Kreditni limit: 108
Nézev stud. planu: PKma - bakalarské dvouprogramové studium IA18

Segment: IA18-Bc Politickd komunikace a politicky marketing ma - povinny zaklad(A)

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splinit uréeny pocet kredit: 28

Povinny zéaklad (A) Predméta: 11 kreditd: 59
. Loy . Pocet Rozsah vyuk .. Dopor.

Zkratka Nézev predmétu Vyznam Kreditd PF+Cv+Syemy Zakongeni Rol': Sem.
KPE/BCP1  Ceské politika 1 Teoreticky 5 1+0+1 Ip 1 18
KPE/KAD Akademické dovednosti Teoreticky 5* 1+0+1 Zk 1 IS
KPE/BCP2  Ceské politika 2 Teoreticky 5* 1+0+1 Ip 1 1S
KPE/KAP Akademické psani Teoreticky 5* 1+0+1 Zk 1 LS
KPE/SPZCP  Souborné zkouska z ceské politiky Teoreticky 3 0+0+0 Po 1 LS
KPE/BVKP  Volebni kampané a pol. komunikace Teoreticky 7 1+0+1 Zp,Zk 2 IS
KPE/BMPS  Média, politika a spindoctoring Teoreticky 6 1+0+1 Zp,Zk 2 LS
KPE/BPMV  Politicky marketing a volby Teoreticky 6 1+0+1 Zp.Zk 2 LS
KPE/KSP Seminarni prace Profilujici 5* 0+2+0 Zk 3
KPE/BPKD Politické kampané v digitalni dobé Teoreticky 6 0+0+2 Zp.Zk 3 IS
KPE/BPPR Praxe politického PR a poradenstvi Teoreticky 6 0+0+2 Zp,Zk 3 LS

Predmét KPE/BCP2 si student miiZe zapsat po Gspésném spinénf predmétu KPE/BCP1.\\1. rocnik je ukoncen soubornou zkouskou.
Soubornou zkousku KPE/SPZCP mohou vykonat pouze ti studenti, ktefi Gspésné splnili predméty KPE/BCP1 a KPE/BCP2.

Metodologicky modul - rozsitujici zaklad (B) Volba min.: 10 kr.
. T . Pocet Rozsah vyuky . . Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditti  PE+CveSem Zakongeni Rok Sem.
KPE/BUSPV  Uvod do studia politickych véd Teoreticky 5 1+0+1 Zp.Zk 1 7S
KPE/BMPV  Metodologie politickych véd Profilujici 5 1+0+1 Zp.Zk 1 LS
KPE/BKMP  Kvantitativni metody v pol. védach Profilujici 5 1+0+1 Zp.Zk 2 IS
KPE/BQMP  Kvalitativni metody v pol. védach Profilujici 5 1+0+1 Zp,Zk 2 1S

Student si vybird minimélng dva z uvedenych predméta. Vzdy musi absolvovat Uvod do studia politickjch véd. Dohromady musi z této
skupiny predmétl ziskat alesport 10 kreditd.

Predméty statni zavérecné zkousky (A) Predméta: 1 kreditd: O
. T . Poget Rozsah vyuky .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditti  PE+CveSem Zakondeni Rok Sem.

KPE/SBZPK  Politicka komunikace Teoreticky 0 0+0+0 Szv 3

Povinné volitelné predméty (B) Volba min.: 18 kr.
. M ’ Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.

Zkratka Nézev predmétu Vyznam kreditt PE+Cy+Sem Zakonceni Rok Sem.

KPE/AS Middle East After the Arab Spring 5 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BBH Politicky systém v multietnické zemi 5 2+0+0 Zk

KPE/BBP Britsky parlamentarismus 6 2+0+0 Zp.Zk

KPE/BCECS  Central European Culture and Society 5 1+0+1 Zp.Zk

KPE/BCEU Central Europe and the European Union 5 1+0+1 Zp.Zk

KPE/BCSPS  Czech and Slovak Politics and Societies 5 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BCREU  Ceska republika a Evropska unie 6 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BDPE Diplomaticky protokol a etiketa 6 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BDVP Diplomacie: vyvoj, pfistupy, praxe 6 1+0+1 Zp.Zk

KPE/BEI Evropska integrace ve 20. stoleti 7 1+0+1 Zp.Zk

KPE/BENM  Nations, Nationalism, and Minorities 5 1+0+1 Zp.Zk

KPE/BEU1 Evropska unie 1 5 1+0+1 Zp

KPE/BEU2 Evropska unie 2 5* 1+0+1 Ip

KPE/BGBE ~ Vztahy Velké Britanie a Evropské unie 6 1+0+1 Zp,Zk

KPE/BGLA Predmét hostujiciho profesora A 6 1+0+1 Zp,Zk
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KPE/BGLB
KPE/BGLC
KPE/BGLD
KPE/BGLE
KPE/BGLF
KPE/BGLG
KPE/BGLH
KPE/BGLI
KPE/BGLJ
KPE/BIP
KPE/BIPK
KPE/BKPSV
KPE/BKPSZ
KPE/BMB
KPE/BMK1
KPE/BMK2
KPE/BMPM
KPE/BMVZ1
KPE/BMVZ2
KPE/BNMUN
KPE/BPM
KPE/BPOL1
KPE/BPOL2
KPE/BPPS
KPE/BPRES
KPE/BPSSE
KPE/BRG
KPE/BTAP
KPE/BTR
KPE/BUP
KPE/BUPS
KPE/BUSE
KPE/BYMV
KPE/BVPSE
KPE/CPE
KPE/DZKEU
KPE/DZKMV
KPE/DZKPO
KPE/FTMP
KPE/MEP
KPE/PIS
KPE/PSYP
KPE/PS1
KPE/PS2
KPE/PS3
KPE/PS4
KPE/PS5
KPE/SC
KPE/SPS
KPE/SVK
KPE/TFP
KPE/TUP
KPE/UGIS
KPE/UP
KPE/VK23
KPE/ZPS1
KPE/ZPS2
KPE/ZPS3
KPE/ZPS4

Predmét hostujiciho profesora B
Predmét hostujiciho profesora C
Predmét hostujiciho profesora D
Predmét hostujiciho profesora E
Predmét hostujiciho profesora F
Predmét hostujiciho profesora G
Predmét hostujiciho profesora H
Predmét hostujiciho profesora |
Predmét hostujiciho profesora J
Italska politika

The Israeli-Palestinian Conflict
Komparace politickych systémd JE a VE

Komparace politickych systémd ZE,SE a US

Mezinarodni bezpe¢nost

Mezinarodni konflikty 1

Mezinarodni konflikty 2

Moderni politické mysleni
Mezinarodni vztahy 1

Mezinarodni vztahy 2

National Model United Nations
Politické mysleni

Politologie 1

Politologie 2

Problems of the Post-Soviet World
Reflexe ¢eského predsednictvi EU
Politické systémy ve Stiedni Evropé
Russian Government

Teorie a analyza politiky

Terorismus

Ustavni pravo

Ukraine: politics and society

Vztahy EU a USA

Viyvoj mezinarodnich vztah(

Viyvoj politickych systémd v Evropé
Comparative Politics of the Middle East
Evropska unie - dvousemestrani zkouska
Mezinarodni vztahy - dvousemestraini zk
Politologie - dvousemestralni zkouska
Finan¢ni trhy a mezinarodni politika
Middle Eastern Politics

Political Islam in the Middle East
Psychologie pro politology

Pracovni staz 1

Pracovni staz 2

Pracovni staz 3

Pracovni staz 4

Pracovni staz 5

The Syrian Crisis

Slovensky politicky systém

Simulace volebnich kampani

Turkish Foreign Policy

Turkish Politics and Society
Geoprostorové technologie v soc. védach
Uméni a politika

Vybérovy kurz 23

Zahranicni pracovni staz 1
Zahranicni pracovni staz 2
Zahranicni pracovni staz 3
Zahrani¢ni pracovni staz 4

*

*

COCOPNWWRUNUIUNPRUTUPRWNR UV PROWOWWUIONOUTOOODNUN RNV NIUITUTTDOD DD DD UTD DD DO DO DO D

1+0+1
1+0+1
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1+0+1
1+0+1
1+0+1
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1+0+1
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2+0+0
2+0+0
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
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0+0+2
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
2+0+0
1+0+1
1+0+1
2+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
0+0+0
0+0+0
0+0+0
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
4TS+0+0
8TS+0+0
127S+0+0
16TS+0+0
20TS+0+0
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
1+0+1
0+0+2
1+0+1
4TS+0+0
8TS+0+0
127S+0+0
16TS+0+0
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KPE/ZPS5 Zahranicni pracovni staz 5 10 20TS+0+0  Zp
KPE/ZV1 Zahranicni vyjezd 1 1 0+0+0 Zp
KPE/ZV10 Zahranicni vyjezd 10 10 0+0+0 Ip
KPE/ZV11 Zahranicni vyjezd 11 11 0+0+0 Ip
KPE/ZV12 Zahrani¢ni vyjezd 12 12 0+0+0 Ip
KPE/ZV13 Zahrani¢nf vyjezd 13 13 0+0+0 Zp
KPE/ZV14 Zahranicnf vyjezd 14 14 0+0+0 Zp
KPE/ZV15 Zahranicni vyjezd 15 15 0+0+0 Zp
KPE/ZV2 Zahranicni vyjezd 2 2 0+0+0 Zp

KPE/ZV3 Zahranicni vyjezd 3 3 0+0+0 Ip

KPE/ZV4 Zahranicni vyjezd 4 4 0+0+0 Ip

KPE/ZV5 Zahrani¢ni vyjezd 5 5 0+0+0 Ip

KPE/ZV6 Zahrani¢ni vjjezd 6 6 0+0+0 Zp

KPE/ZV7 Zahranicni vyjezd 7 7 0+0+0 Zp

KPE/ZV8 Zahranicni vyjezd 8 8 0+0+0 Zp
9

KPE/ZV9 Zahranicni vyjezd 9 0+0+0 Ip

Segment: IA18-Bc Filozofie (spole¢ny zaklad B)

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kredit(: 3

Povinné predméty - fakultni zaklad (B) Volba min.: 3 kr.
. o . Pocet Rozsah vyuky « . Dopor.

Zkratka Nézev predmétu Vyznam keditt PE+CveSem Zakonceni Rok Sem.

KFI/FIL Filozofie - spolecny zaklad Profilujici 3* 2+0+0 Zk

KFI/PHIL Philosophy Profilujici 3* 2+0+0 Zk

KGN/DPHIL  Philosophie Profilujici 3 1+0+0 Zk

Segment: IA18-Bc Cizi jazyk (spolecny zaklad B) pro prezenéni studium

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kredit(: 9

Povinné volitelné predméty - Cizi jazyk (B) Volba min.: O kr.
. T . Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PE+Cv+Sem Zakondeni Rok Sem.

CJV/AL Cizi jazyk - anglictina 1 2 0+2+0 Zp S

CJV/AJ3 Cizi jazyk - anglictina 3 2 0+2+0 Zp /A
CJV/AJS Cizf jazyk - anglictina 5 2 0+2+0 Zp 5
CJV/R1 Cizi jazyk - francouzstina 1 2 0+2+0 Ip 1S
CJV/FJ3 Cizi jazyk - francouzstina 3 2 0+2+0 Zp S
CJV/FJ5 Cizi jazyk - francouzstina 5 2 0+2+0 Zp S
VU1 Cizi jazyk - italStina 1 2 0+2+0 Zp S
CIV/U3 Cizi jazyk - italStina 3 2 0+2+0 Zp S
CIV/IUS Cizi jazyk - italStina 5 2 0+2+0 Zp /A
CJV/LIS Cizi jazyk - latina 5 2 0+2+0 Ip 1S
CJV/NJ1 Cizi jazyk - némcina 1 2 0+2+0 Ip 1S
CJV/NJ3 Cizi jazyk - néméina 3 2 0+2+0 Zp S
CJV/NJS Cizi jazyk - néméina 5 2 0+2+0 Zp S
CJV/RJ1 Cizi jazyk - rustina 1 2 0+2+0 Zp S
CJV/RJ3 Cizi jazyk - rustina 3 2 0+2+0 Zp S
CJV/RJ5 Cizi jazyk - rustina 5 2 0+2+0 Zp /A
CJv/si1 Cizi jazyk - Spanélstina 1 2 0+2+0 Zp S
CJV/SJ3 Cizi jazyk - Spanélstina 3 2 0+2+0 Zp S
CJV/SJ5 Cizi jazyk - $panélstina 5 2 0+2+0 Zp S
JUD/AJ1 Cizi jazyk - arabstina 1 2* 0+2+0 Zp S
JUD/AJ3 Cizi jazyk - arabstina 3 2* 0+2+0 Zp S
KGN/DJ1 Cizi jazyk - danstina 1 2 0+2+0 Zp A
KGN/DJ3 Cizf jazyk - danstina 3 2 0+2+0 Zp 75
KSO/PJ1 Cizi jazyk - poldtina 1 2 0+2+0 Ip 1S



KSO/PJ3
KSO/PJ5
KSR/RJ1
KSR/RJ3
KSR/RJ5
NIZ/NIZ1
NIZ/NIZ3
CIV/AS2
CIV/AJ4
CIV/AJ6
CIV/FI2
CIV/FI4
CIV/FJ6
cv2
CIV/I4
CV/I6
CIV/LI6
CIV/NJ2
CIV/NJ4
CIV/NJG
CIV/RJ2
CJV/RJ4
CJV/RJ6
cIv/ss2
CIV/SJa
CIV/SI6
JUD/AJ2
JUD/AJ4
KGN/DJ2
KGN/DJ4
KSO/PJZ1
KSO/PJ2
KSO/PJ4
KSO/PJ6
KSR/RJ2
KSR/RJ4
KSR/RJ6
NIZ/NIZ2
NIZ/NIZ4

Cizi jazyk -
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Cizi jazyk -
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Cizi jazyk -
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Cizi jazyk -
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Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -

polstina 3
poltina 5
rustina 1
rustina 3
rustina 5
nizozemstina 1
nizozemétina 3
anglictina 2
anglictina 4
anglictina 6
francouzstina 2
francouzstina 4
francouzstina 6
italstina 2
italstina 4
italstina 6
latina 6
némcina 2
némcina 4
némcina 6
rustina 2
rudtina 4
rustina 6
Spanélstina 2
Spanélstina 4
$panélstina 6
arabstina 2
arabstina 4
danstina 2
danstina 4
poltina zkouska A2
polstina 2
polstina 4
poltina 6
rustina 2
rudtina 4
rustina 6
nizozemstina 2
nizozemstina 4

*

*

*

NMNRNNRNNRNNER RN NN RN RN RN RN RN

o

0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+0+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0

LS

Cizi jazyk si studenti zapisuji v pribéhu bakalarského studia. Zavérecna zkouska se lisi poctem kreditti a Grovni. Jazykova zkouska za 9
kreditl neni podminéna casti v kurzech, studenti se mohou pripravovat individuané. Zkousky za 1 a 5 kreditd jsou podminény Gcasti v
kurzech. Ukonceni minimalné jednoho ciziho jazyka v ramci jazykového modulu zkouskou je povinné. Vice informaci na webu CJV FF

UP.

Povinné volitelné predméty - Cizi jazyk zkouska (B)

Volba min.: 1 pf.

Zkratka

Nazev predmétu

Pocet Rozsah vyuky Zakonten Dopor.

kreditd  Pr+Cv+Sem Rok Sem.|
CIV/AJZ1 Cizi jazyk - anglictina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk
CJV/AJZS Cizi jazyk - anglictina zkouska B1+ 5% 0+0+0 Zk
CIV/NIZ9 Cizi jazyk - angli¢tina zkouska B2 9 0+0+0 Zk
CJV/RZ1 Cizi jazyk - francouzstina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk
CJV/RIZS Cizi jazyk - francouzstina zkouska B1+ 5* 0+0+0 Zk
CJV/RIZ9 Cizi jazyk - francouzstina zkouska B2 9 0+0+0 Zk
CQV/Jz1 Cizi jazyk - italstina zkouska A2 1* 0+0+0 Zk
CV/UZ5 Cizi jazyk - italstina zkouska B1 5* 0+0+0 Zk
CIV/UZ9 Cizi jazyk - italStina zkouska B1+ 9 0+0+0 Zk
CIV/LIZS Cizi jazyk - latina zkouska 5* 0+0+0 Zk
Cv/Lz9 Cizi jazyk - latina zkouska 9 0+0+0 Zk
CIV/NJZ1 Cizi jazyk - némcina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk



420

CJV/NJZ5 Cizi jazyk - némcina zkouska B1+ 5* 0+0+0 Zk
CJV/NJZ9 Cizi jazyk - némcina zkouska B2 9 0+0+0 Zk
CIV/RIZ1 Cizi jazyk - rustina zkouska A2 1 0+0+0 Zk
CJV/RJZS Cizi jazyk - rustina zkouska B1 5* 0+0+0 Zk
CJV/RIZ9 Cizi jazyk - rutina zkouska B1+ 9 0+0+0 Zk
CQv/SJz1 Cizi jazyk - Spanélstina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk
CV/SJZ5 Cizi jazyk - Spanélstina zkouska B1+ 5* 0+0+0 Zk
CJV/SJz9 Cizi jazyk - Spanélstina zkouska B2 9 0+0+0 Zk
JUD/AJZ1 Cizi jazyk - arabstina zkouska A2 1 0+0+0 Zk
JUD/AJZ9 Cizi jazyk - arabstina zkouska B1+ 9 0+0+0 Zk
JUD/MHZ9  Cizi jazyk - moderni hebrejstina zk B1+ 9 0+0+0 Zk
KGN/DJZ1  Cizi jazyk - danstina zkouska A2 1 0+0+0 Zk
KGN/DJZ9  Cizi jazyk - danstina zkouska B1+ 9 0+0+0 Zk
KSO/PJZ1 Cizi jazyk - polstina zkouska A2 1* 0+0+0 Zk
KSO/PJZ5 Cizi jazyk - polstina zkouska B1 5* 0+0+0 Zk
KSR/RJZ1 Cizi jazyk - rustina zkouska A2 1* 0+0+0 Zk
KSR/RJZS Cizi jazyk - rustina zkouska B1 5 0+0+0 Zk
NIZ/NIZZ Cizi jazyk - nizozemstina - zkouska A2 1 0+0+0 Zk

Kredity ziskané v segmentu Cizf jazyk nad stanoveny limit 9 se nezapocitavaji do kategorie B predmétt, ale spadaji do kategorie C.

Segment: IA18-Bc Volitelné predméty (C) pro completus/maior

Volitelné predméty - nabidka UP (C)

Pocet Rozsah vyuky Zakongeni Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam keditti PR+Cv+Sem Rok Sem.
FIF/EIZB Elektronické informacni zdroje 2 0+0+8S Ip
FIF/XXX Vybér z nab.UP dle uréeného kred.limitu 0 0+0+0

Kreditni limit v kategorii volitelnych predmétt maximélné 9. Do kategorie C se zapocitavaji i kredity za povinné volitelné predméty (B)
absolvované nad ramec kreditniho limitu predepsaného pro kategorii B.



